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 Zápis z jednání obecního zastupitelstva v Kuklíku ze dne: 15.3.2019, 1800 h
Č. 02/2019

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Přítomni      :  Ing. Ladislav Rak, Ing. Ladislav Regent, Pavel Kalina, Jiří Kocanda,  Josef Kocanda,
                       Kamil Mrkos, Roman Jun, Pavel Mrkos, Hana Kalinová

Omluveni     : ---
Neomluveni :  ---
Hosté            : ---

Program :    1) Schválení programu jednání, volba ověřovatelů zápisu, kontrola úkolů
                    2) Zpráva o činnosti obecního úřadu
                    3) Různé
                    4) Usnesení a závěr jednání
                                                                                                                                               
K bodu  1.  :  Schůzi  zahájil  a  řídil  starosta  obce  Ing.  Regent.   Starosta  seznámil  zastupitele
s programem,  zastupitelstvo  jej  bez  připomínek  jednomyslně  schválilo.  Dále  navrhl  ověřovatele
zápisu Jiřího Kocandu a Romana Juna, kteří byli následným hlasováním jednomyslně schváleni. Poté
provedl kontrolu usnesení z minulého jednání – 01/2019:
- zajistit podání žádosti o dotaci z Fondu Vysočiny na obnovu venkova Kraje Vysočina a nabídky na
pořízení mulčovacího ramene – splněno, žádost o dotaci byla podána, místostarosta obce předložil
zastupitelů  nabídku  od  firmy  AGROCENTRUM  ZS  Stránecká  Zhoř  na  pořízení  mulčovacího
ramene Ferri TM 56 za cenu 325 000 Kč bez DPH, zastupitelé schválili pořízení tohoto ramene a
pověřili místostarostu k objednání a podpisu smlouvy.
- zajistit podpis smlouvy o dílo s Ing.arch. Ladislavem Brožkem – splněno, územní plán se začíná
tvořit
- zajistit nabídky na provedení výběrového řízení na rekonstrukci veřejného osvětlení v případě, že
nám bude dotace na veřejné osvětlení přidělena – splněno, nejvýhodnější nabídka je od společnosti
Envipartner ve výši 6000 Kč bez DPH

K bodu 2.: Zpráva o činnosti obecního úřadu
- proběhly revize komínů
- velice úspěšně proběhl Dětský karneval
- díky drobné nehodě došlo k rozbití zpětného zrcátka na hasičském dopravním automobilu, oprava
bude hrazena z havarijního pojištění, kde je spoluúčast 2000 Kč, oprava bude stát 5800 Kč.

K bodu 3.: V bodě Různé bylo projednáno:
-  Starosta obce informoval zastupitele o tom, že po schválení zastavovací studie u Křížku by obec
měla vyřešit přístup stavebníků na komunikaci. Co se týká přístupu stavebníků Anety Kalinové a
Davida Procházky, je třeba, aby obec požádala kraj o bezúplatný převod pozemku, který patří Kraji
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Vysočina a nachází se mezi pozemkem Anety Kalinové a krajskou silnicí. Tento pozemek se musí
nechat  zaměřit  a  oslovit  projektanta,  aby  vytvořil  projekt  na  nový  sjezd.  Jednáním s  krajem a
silničním projektantem byl pověřen místostarosta obce.  Dále je třeba řešit napojení přímo u Křížku.
Křižovatka je ve vlastnictví Adély Librové (pozemek p.č. 914/1). Paní Adéla Librová byla oslovena
a souhlasila s prodejem. Starosta obce vznesl návrh, aby obec koupila pozemek za cenu 20 Kč/m2.
Zastupitelé  nákup pozemku p.č.  914/1 o výměře 377 m2 jednohlasně schválili.  Dále paní Adéla
Librová požádala obec, aby jí odprodala část pozemku p.č.767 (lesní pozemek) v podobné výměře.
Zastupitelé tento požadavek na odprodej části pozemku v hlasování 7 proti a 2 se zdrželi zamítli.
Budou pokračovat další jednání s paní Adélou Librovou. 
- Starosta obce informoval o tom, že obci byl nabídnut odkup kontejneru na textil umístěný u budovy
obecního úřadu. Jelikož je objem vyvezeného textilu malý, firma Textil Eco, které kontejner dosud
patřil, uvažovala o tom, že kontejner odveze. Nakonec došlo k domluvě, že obec kontejner za částku
6000 Kč odkoupí a firma bude textil dále vyvážet.
-  jelikož  u  hotelu  Marta  jsou  stabilně  plné  kontejnery  na  komunální  odpad,  došlo  ke  zvýšení
frekvence vývozu na jedenkrát za týden.
- dne 29.3. proběhnou revize hasících přístrojů. Všichni občané a podnikatelé, kteří přístroje vlastní,
je můžou přivézt do budovy OÚ.
- dne 5.4. proběhne vývoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu.
-  dne  9.4.  proběhne  audit  hospodaření  obce  v  roce  2018  zaměstnancem  krajského  úřadu  Kraje
Vysočina.
- obecní úřad zajistil možnost technické prohlídky vlastníkům traktorů, zájemci se mohou hlásit na
obecním úřadu, prohlídky proběhnou v týdnu od 23.4 do 26.4.2019 na zemědělském družstvu ve
Sněžném.
-  Zastupitelé  jednohlasně  schválili  konání  společenských  akcí  –  Setkání  seniorů  dne  30.3.,
Velikonoční merendy dne 20.4. a pořádání zájezdu pro občany na Floru Olomouc. 

K bodu 4.:  Závěrem bylo předneseno a přijato devíti hlasy z devíti přítomných usnesení, které je
součástí tohoto zápisu.

Schůzi ukončil starosta obce v 19.30 hodin.

Ing. Ladislav Regent  ......................................
Starosta obce Kuklík

Zapsal : Ing. Ladislav Rak                            Zápis ověřil     Roman Jun                  …...........................
místostarosta obce Kuklík                                                     Jiří Kocanda                ...............................


